
  
 
 

 

В связи с Рождественскими и Новогодними праздниками отменяются: 

 

1. рейсы маршрутов регионального междугороднего значения: 

Дата Номер рейса, название маршрута 
Время отправления 

от AO 
24.12.2019. 7543-01 Daugavpils – Krāslava 06:50 
24.12.2019. 7543-02 Krāslava – Daugavpils 05:40 
25.12.2019. 7543-01 Daugavpils – Krāslava 06:50 
25.12.2019. 7543-02 Krāslava – Daugavpils 05:40 
25.12.2019. 7557-06 Dagda – Rēzekne – Dagda 06:00 
25.12.2019. 7557-03 Dagda – Rēzekne – Dagda 14:50 
25.12.2019. 7557-04 Dagda – Rēzekne – Dagda 15:30 
25.12.2019. 7564-01 Rēzekne – Dagda 10:10 
25.12.2019. 7564-04 Dagda – Rēzekne 07:50 
26.12.2019. 7543-01 Daugavpils – Krāslava 06:50 
26.12.2019. 7543-02 Krāslava – Daugavpils 05:40 
26.12.2019. 7557-06 Dagda – Rēzekne – Dagda 06:00 
26.12.2019. 7557-03 Dagda – Rēzekne – Dagda 14:50 
26.12.2019. 7564-01 Rēzekne – Dagda 10:10 
26.12.2019. 7564-04 Dagda – Rēzekne 07:50 
31.12.2019. 7543-01 Daugavpils – Krāslava 06:50 
31.12.2019. 7543-02 Krāslava – Daugavpils 05:40 
01.01.2020. 7479-01 Daugavpils – Rēzekne 07:10 
01.01.2020. 7479-08 Rēzekne – Daugavpils 10:30 
01.01.2020. 7543-01 Daugavpils – Krāslava 06:50 
01.01.2020. 7543-02 Krāslava – Daugavpils 05:40 
01.01.2020. 7554-01 Daugavpils – Dagda 10:10 
01.01.2020. 7554-06 Dagda – Daugavpils 07:10 
01.01.2020. 7557-06 Dagda – Rēzekne – Dagda 06:00 
01.01.2020. 7557-03 Dagda – Rēzekne – Dagda 14:50 
01.01.2020. 7564-01 Rēzekne – Dagda 10:10 
01.01.2020. 7564-04 Dagda – Rēzekne 07:50 
01.01.2020. 7983-07 Rīga – Daugavpils 08:40 
01.01.2020. 7983-02 Daugavpils – Rīga 03:05 
01.01.2020. 7983-27 Rīga – Daugavpils 18:05 
01.01.2020. 7983-04 Daugavpils – Rīga 04:30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
2. рейсы маршрутов регионального местного значения: 

o Даугавпилсский и Илукстский края: 

Дата Номер и название маршрута, номер рейса 
Время отправления: 

от AO/от конечной оста-
новки 

24.12.2019. Nr. 5104 Daugavpils – Višķi 05, 03, 10, 08 07:20; 18:45 / 08:15; 19:35 
25.12.2019. Nr. 6175 Daugavpils – Višķi – Lukna – Daugavpils 02, 01 07:20; 18:45 
26.12.2019. Nr. 5104 Daugavpils – Višķi 05, 03, 10, 08 07:20; 18:45 / 08:15; 19:35 

24.12.2019. Nr. 5572 Daugavpils – Lociki 

07:10, 08:10, 09:40, 12:40, 
14:10, 15:40, 17:10 /// 
07:40, 08:40, 10:10, 13:10, 
14:40, 16:10, 17:40 

25.12.2019. Nr. 5572 Daugavpils – Lociki 

07:10, 08:10, 09:40, 12:40, 
14:10, 15:40, 17:10 /// 
07:40, 08:40, 10:10, 13:10, 
14:40, 16:10, 17:40 

26.12.2019. Nr. 5572 Daugavpils – Lociki 

07:10, 08:10, 09:40, 12:40, 
14:10, 15:40, 17:10 /// 
07:40, 08:40, 10:10, 13:10, 
14:40, 16:10, 17:40 

31.12.2019. Nr. 5104 Daugavpils – Višķi 05, 03, 10, 08 07:20; 18:45 / 08:15; 19:35 

31.12.2019. Nr. 5572 Daugavpils – Lociki 117, 118 

07:10, 08:10, 09:40, 12:40, 
14:10, 15:40, 17:10, 20:30, 
22:10, 23:00 /// 07:40, 
08:40, 10:10, 13:10, 14:40, 
16:10, 17:40, 21:05, 22:30, 
23:20 

31.12.2019. Nr. 5573 Daugavpils – Cirši 47, 48 20:50, 21:50 / 21:20, 22:20 
31.12.2019. Nr. 6165 Daugavpils – Ilūkste 25, 33, 26, 32 18:40, 21:25 / 19:20, 22:05 
31.12.2019. Nr. 6167 Daugavpils – Behova 09, 10 18:05 / 18:50 
31.12.2019. Nr. 6172 Daugavpils – Bramanišķi 13, 14 18:15 / 19:10 
31.12.2019. Nr. 6177 Daugavpils – Matulanišķi – Demene – Lietuvas rob. 07, 20 18:20 / 19:15 
31.12.2019. Nr. 6187 Daugavpils – Tabores c. – Sborka 07, 08 17:35 / 18:25 
01.01.2020. Nr. 5506 Daugavpils – Aglona – Priežmale 19, 06 06:15 / 07:45 

01.01.2020. Nr. 5572 Daugavpils – Lociki 

05:15, 06:00, 07:10, 07:40, 
08:10, 08:40, 09:40, 12:40, 
14:10, 15:40, 17:10 /// 
05:35, 06:30, 07:40, 08:10, 
08:40, 09:10, 10:10, 13:10, 
14:40, 16:10, 17:40 

01.01.2020. Nr. 5573 Daugavpils – Cirši 07:10, 07:50 / 07:45, 08:25 
01.01.2020. Nr. 5573 Daugavpils – Cirši 47, 48 21:50 / 22:20 
01.01.2020. Nr. 5574 Daugavpils – Zaļumi 06:30 / 07:00 
01.01.2020. Nr. 5575 Daugavpils – Biķernieki 03, 04 05:50 / 06:30 
01.01.2020. Nr. 6154 Daugavpils – Celtnieks 19, 20, 21, 22 09:00, 15:20 / 09:30, 15:45 
01.01.2020. Nr. 6157 Daugavpils – Pastarati 33, 34 06:15 / 06:50 
01.01.2020. Nr. 6161 Daugavpils – Faļtopi – Kaplava 11, 12 07:20 / 08:30 

01.01.2020. Nr. 6165 Daugavpils – Ilūkste 41, 35, 25, 36, 04, 26 07:45, 08:10, 18:40 / 06:50, 
08:55, 19:20 

01.01.2020. Nr. 6167 Daugavpils – Behova 19, 09, 20, 10 06:45, 18:05 / 07:30, 18:50 
01.01.2020. Nr. 6169 Daugavpils – Šengeida 03, 04 06:55 / 07:35 
01.01.2020. Nr. 6172 Daugavpils – Bramanišķi 03, 13, 02, 14 07:30, 18:15 / 08:35, 19:10 
01.01.2020. Nr. 6173 Daugavpils – Zemgale 11, 04 08:00 / 08:45 
01.01.2020. Nr. 6175 Daugavpils – Višķi – Lukna – Daugavpils 02, 01 07:20; 18:45 
01.01.2020. Nr. 6176 Daugavpils – Degtjarka 03, 04 09:50 / 10:20 
01.01.2020. Nr. 6177 Daugavpils – Matulanišķi – Demene – Lietuvas rob. 07, 20 18:20 / 19:15 
01.01.2020. Nr. 6183 Daugavpils – Vabole – Kalupe 03, 04 07:25 / 08:25 
01.01.2020. Nr. 6187 Daugavpils – Tabores c. – Sborka 01, 07, 02, 08 07:30, 17:35 / 08:20, 18:25 



 
o Краславский и Дагдский края: 

Дата Номер и название маршрута, номер рейса Время отправления: 
от AO/от конечной остановки 

25.12.2019. Nr. 6213 Krāslava – Skaista – Dagda 09, 18 15:30 / 14:20 
25.12.2019. Nr. 6231 Dagda – Asūne – Dinaborčiki 13, 15, 14, 16 06:15, 13:45 / 07:10, 14:40 
25.12.2019. Nr. 6231 Dagda – Asūne – Dinaborčiki 11, 12 17:15 / 17:40 
25.12.2019. Nr. 6236 Dagda – Ruduški – Mamonova 01, 03, 02, 04 06:50; 15:15 / 07:30; 15:55 
25.12.2019. Nr. 6236 Dagda – Ruduški – Mamonova 05, 06 11:20 / 11:52 
25.12.2019. Nr. 6237 Dagda – Muižnieki – Šķaune – Dagda 03, 02 06:05; 17:00 
25.12.2019. Nr. 6362 Dagda – Auleja 05, 07, 06, 08 06:30; 14:00 / 07:05; 14:30 
26.12.2019. Nr. 6231 Dagda – Asūne – Dinaborčiki 13, 14 06:15, 13:45 / 07:10, 14:40 
26.12.2019. Nr. 6236 Dagda – Ruduški – Mamonova 01, 03, 02, 04 06:50; 15:15 / 07:30; 15:55 
26.12.2019. Nr. 6237 Dagda – Šķaune – Muižnieki – Dagda 03, 02 06:05; 17:00 
01.01.2020. Nr. 5507 Krāslava – Dagda – Aglona – Krāslava 05 07:25 
01.01.2020. Nr. 5857 Krāslava – Borovije – Aglona 05, 02 08:05 / 09:15 
01.01.2020. Nr. 6144 Krāslava – Indra 11, 14 08:00 / 09:00 
01.01.2020. Nr. 6211 Krāslava – Asūne 01, 06 06:20 / 07:35 
01.01.2020. Nr. 6213 Krāslava – Skaista – Dagda 05, 06 09:30 / 08:20 
01.01.2020. Nr. 6213 Krāslava – Skaista – Dagda 17, 02 10:10 / 11:30 
01.01.2020. Nr. 6215 Krāslava – Šķeltova – Grāveri 05, 06 06:35 / 07:30 
01.01.2020. Nr. 6218 Krāslava – Kombuļi – Auleja 01, 02 08:00 / 08:50 
01.01.2020. Nr. 6231 Dagda – Asūne – Dinaborčiki 13, 15, 14, 16 06:15, 13:45 / 07:10, 14:40 
01.01.2020. Nr. 6231 Dagda – Asūne – Dinaborčiki 11, 12 17:15 / 17:40 
01.01.2020. Nr. 6236 Dagda – Ruduški – Mamonova 01, 03, 02, 04 06:50; 15:15 / 07:30; 15:55 
01.01.2020. Nr. 6236 Dagda – Ruduški – Mamonova 05, 06 11:20 / 11:52 
01.01.2020. Nr. 6237 Dagda – Muižnieki – Šķaune – Dagda 03 06:05 
01.01.2020. Nr. 6240 Krāslava – Grāveri – Auleja 01, 02 06:10 / 06:50 
01.01.2020. Nr. 6296 Krāslava – Patarnieki 11, 10 07:00 / 07:50 
01.01.2020. Nr. 6362 Dagda – Auleja 05, 07, 06, 08 06:30; 14:00 / 07:05; 14:30 

 
3. рейсы маршрутов международного значения: 

Дата Номер и название маршрута 
Время отправления: 

от AO/от конечной оста-
новки 

23.12.2019. Nr. 8534 Daugavpils – Zarasai 18:00 / 18:40 
24.12.2019. Nr. 8534 Daugavpils – Zarasai 18:00 / 18:40 
25.12.2019. Nr. 8534 Daugavpils – Zarasai 18:00 / 18:40 
26.12.2019. Nr. 8534 Daugavpils – Zarasai 18:00 / 18:40 
29.12.2019. Nr. 8534 Daugavpils – Zarasai 18:00 / 18:40 
30.12.2019. Nr. 8534 Daugavpils – Zarasai 18:00 / 18:40 
31.12.2019. Nr. 8534 Daugavpils – Zarasai 18:00 / 18:40 
01.01.2020. Nr. 8534 Daugavpils – Zarasai 08:50, 18:00 / 09:25, 18:40 
01.01.2020. Nr. 8502 Daugavpils – Braslava 09:00 / 12:30 

 
 
Телефоны для справок:  65423000, 65422507, 65462201, 65653853, 65622423. 


